2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2024 г.
	№
	686-П/АДМ

	г.Златоуст

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Златоустовского городского округа от 28.12.2021 г.
№ 582-П/АДМ «Об утверждении Положения о предоставлении единовременной социальной выплаты тренерам муниципальных учреждений физической культуры и спорта, расположенных на территории Златоустовского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 11.05.2018 г. № 21-ЗГО «Об утверждении Положения об основах физической культуры и спорта Златоустовского городского округа», с целью уточнения действующего муниципального правового акта и создания благоприятных условий в целях привлечения тренеров для работы в муниципальных образовательных учреждениях физической культуры и спорта на территории Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Златоустовского городского округа от 28.12.2021 г. № 582-П/АДМ «Об утверждении Положения
о предоставлении единовременной социальной выплаты тренерам муниципальных учреждений физической культуры и спорта, расположенных
на территории Златоустовского городского округа» следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 2 приложения изложить в следующей редакции:
«3) впервые, начиная с 15 августа 2021 года, заключившие трудовой договор по основному месту работы с муниципальным учреждением физической культуры и спорта, расположенным на территории Златоустовского городского округа (далее - Учреждение) на условиях полного рабочего дня
с продолжительностью рабочего времени, установленной в соответствии
со статьей 333 Трудового кодекса Российской Федерации;»;
2) пункт 3 приложения изложить в следующей редакции:
«3. Размер единовременной социальной выплаты составляет
1800 000 (один миллион восемьсот тысяч) рублей. Единовременная социальная выплата предоставляется Тренеру однократно в порядке очередности
в зависимости от даты подачи заявления. На момент подачи заявления вновь принятые молодые специалисты должны отработать в учреждении
не менее 9 месяцев».
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам Ширкову Н.А.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-398251
Вр-398251
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025